

Sytten trafikkofre

Sytten mennesker mistet livet i trafikken denne påsken, og to av mennene omkom da kjøretøyet deres gikk gjennom isen. En 20-årig kvinne og en 50-årig mann fra Oslo er alvorlig skadet etter en kollisjon nord for Ringbu sent onsdag kveld. Ulykken skjedde da en personbil skulle forsøke å unngå å bli truffet av en sten som løsnet fra fjellsiden, og i stedet kolliderte front mot front med bilen til de to.

Det var stor trafikk på E6 da ulykken skjedde, og det dannet seg kilometerlange køer. Det samme skjedde da en bil fikk motorstopp i Holmestrand-tunnelen langfredag. Den ble stående uten lys og varseltrekant, og resultatet ble at fem biler kjørte inn i hverandre bakfra. Bare én av bilene var i kjørbare stand etterpå, men ingen personer ble alvorlig skadet.

Flere uhell langfredag

Langfredag mistet tre mennesker livet i trafikken. Uoppmerksomhet var antagelig årsaken til at den 22-årige Håkon Grythe fra Hurdal omkom i en ulykke i Hur-

dal sentrum ved 13.30-tiden. Grythe svingte ut på fylkesveien fra en bensinstasjon, og så ikke bilen som kom mot ham og traff midtpartiet på bilen.

Den 19 år gamle Elin Marie Grønberg fra Stavanger mistet livet i en kollisjon på Nordsjøveien på Sola ved 14.40-tiden samme dag.

På Ås mistet den 36 år gamle Astor Bergsvein Reberg fra Drobak livet i en ulykke på E6 ved Støkkensletta ved 18.30-tiden.

Bilen hans kom over i feil kjørefelt, hvor den traff en motende bil.

Den 21-årige André Rutledal fra Ålesund mistet livet da han mistet kontrollen over bilen i en sving ved Dragsundet på E69 onsdag.

Fire ungdommer fra Sarpsborg mistet livet i en trafikkulykke ved Minnesund lørdag før palmesøndag, og den 31-årige Gunnar Jacobsen fra Halden døde i en trafikkulykke på E6 ved Moss palmesøndag.

Gjennom isen

En traktor gikk gjennom isen på Skumsjøen mellom Gjøvik og Raufoss ved 20.00-tiden onsdag, og føreren av traktoren, den 45 år gamle Steinar Syljuåsen fra Gjøvik, druknet.

Den 58 år gamle Tore Lien

fra Nærøy døde da snescooteren han førte gikk gjennom isen på Trollskarvatnet i Nærøy natt til skjærtorsdag. Den omkomne ble funnet i en råk dagen etter.

Hjemfartulykke

På grunn av det dårlige været startet hjemfarten allerede første påskedag. Også den krevet liv. Den 26-årige Geir Skogvang fra Lyngseldet i Troms døde da motorsykkelen hans ble truffet av en personbil.

En 78 år gammel mann fra Trondheim ble påkjørt og drept da han gikk ut i krysset mellom Klæbuveien og Omkjøringsveien i Trondheim på rødt lys første påskedag.

I går kveld mistet 2 personer livet i en kollisjon på riksvei 4 ved Eina.

De store flaskehalsene under hjemfarten var E76 over Haukeli, strekningen fra Kongsberg til Drammen og Hønefoss, E18 fra nord for Brevik og riksvei 4 mellom Gjøvik og Oslo. Politiet målte 1600 biler i timen på det tetteste.

To ungdommer mistet livet i en kollisjon mellom en personbil og en buss på Varoddbroen i Kristiansand igår kveld ved 18-tiden. Ifølge politiet i Kristiansand var det køkjøring i begge retninger da personbilen med fire ung-

REPORTASJE:
ELSE BRUDEVOLD
ELISABETH SEM-
CHRISTENSEN
BJØRN OLSEN
MARIANNE
RUSTAD
HELGE SØRENSEN
TOM A. KOLSTAD
(foto)

dommer plutselig skar ut av egen kjørebane og kolliderte med en motende buss. Trafikkulykken førte til at E6 ble sperret, og store køer med biler dannet seg på begge sider av broen. Først etter et par timer gikk trafikken normalt igjen.

Mange mistet førerkortet

178 mennesker mistet førerkortet sitt i påskeuken, de fleste på grunn av altfor høy hastighet eller stygge forbikjøringer. Fartsrekorden tok en motorsyklist som ble stoppet av Utrykningspolitiet etter at han hadde kjørt i 173 kilometer i timen på E6 nord for Oslo.

48 av bilførerene mistet førerkortet fordi de kjørte med for høy promille. Det ble også skrevet 462 skriftlige anmeldelser og gitt 636 forenklede forelegg.